Em từng nhiều phen đối kháng Định Mệnh, từng đã thua Định Mệnh toi tả,... thì với trái tim riêng, em thấy KHÔNG HỖ THEN chút nào với cả hai Người Âm Nhạc & Văn Chương chòn vòn, đeo đuổi trong suốt cuộc đời.

Với “Ai” em cũng đều trái lòng trọn vẹn.

+ Thời gian ba tháng của mùa Tết Đinh Dậu 2017 ở Nha Trang là thế;

+ Những ngày đầu tháng 6/2017 ở Sài Gòn (có chị đến Hôtel thăm), vẫn thế;

+ Lẫn cả nửa tháng ở khách sạn Nha Trang ngồi nghe biển réo, cũng thế.

+ Lúc nào em vẫn chỉ MỘT MÌNH dù với cây violon hay cây viết, không đàn đúm bạn bè, chẳng chơi đùa rong duỗi.